
UCHWAŁA NR II.     .24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz 1270 z późn. zm) Rada 
Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                28.015.119,98zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 32.259.581,38 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na dotacje  w 2024 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na programy i projekty UE w 2024 r. wg. zał. nr 7. 

§ 6. Zmienia sie plan wydatków na Wydzielonego Rachunku ZSP w 2024 r. wg. zał. 
nr 8. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   1 800,00    0,00   724 567,00   726 367,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi    0,00    0,00   724 567,00   724 567,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   724 567,00   724 567,00

801 Oświata i wychowanie   208 500,00    0,00   215 286,00   423 786,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   28 500,00    0,00   42 470,00   70 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  25 000,00    0,00   42 470,00   67 470,00

Dotacja LUW Lublin 

80104 Przedszkola   180 000,00    0,00   172 816,00   352 816,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

  105 000,00    0,00   172 816,00   277 816,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

 19 765 552,80    0,00   959 853,00  20 725 405,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność   282 933,52    0,00   100 000,00   382 933,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   282 933,52    0,00   100 000,00   382 933,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

Dotacja z FOGR na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych-Kol.Wąwolnica 

750 Administracja publiczna   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  293 970,04    0,00   105 595,50   399 565,54

Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzedów w gminach subregionu

 3 501 728,52    0,00   205 595,50  3 707 324,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

 23 267 281,32    0,00  1 165 448,50  24 432 729,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   4 872,00    0,00   10 494,89   15 366,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   4 872,00    0,00   10 494,89   15 366,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00   10 494,89   10 494,89

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.     .24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 16 maja 2024 r.



855 Rodzina  2 860 418,00    0,00    912,66  2 861 330,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 810 139,32    0,00    912,66  2 811 051,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego

   0,00    0,00    912,66    912,66

Dotacja LUW Lublin 

 3 570 982,61    0,00   11 407,55  3 582 390,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 570 982,61    0,00   11 407,55  3 582 390,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 23 336 535,41    0,00   971 260,55  24 307 795,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 501 728,52    0,00   205 595,50  3 707 324,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

 26 838 263,93    0,00  1 176 856,05  28 015 119,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   358 500,00    0,00   105 595,50   464 095,50

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 447 604,80   837 604,80   837 604,80   6 000,02   831 604,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 610 000,00  3 610 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 377 604,80   837 604,80   837 604,80   6 000,02   831 604,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 540 000,00  3 540 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   828 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   758 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   620 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 928 438,72   305 670,00   305 670,00    0,00   305 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 622 768,72  1 622 768,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 128 438,72   335 670,00   335 670,00    0,00   335 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 792 768,72  1 792 768,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 485 298,97   302 300,00   302 300,00    0,00   302 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 182 998,97  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 685 298,97   332 300,00   332 300,00    0,00   332 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 352 998,97  1 352 998,97    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   228 500,00   228 500,00   228 500,00    0,00   228 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 500,00   238 500,00   238 500,00    0,00   238 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 800,00   63 800,00   63 800,00    0,00   63 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 800,00   83 800,00   83 800,00    0,00   83 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 182 998,97  1 182 998,97    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   220 000,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 352 998,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 352 998,97  1 352 998,97    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.     .24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 16 maja 2024 r.



przed zmianą  3 653 992,00  3 295 492,00  3 146 492,00  2 573 994,00   572 498,00    0,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   202 448,50   78 218,50   78 218,50    0,00   78 218,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 230,00   124 230,00   124 230,00    0,00    0,00

po zmianach  3 856 440,50  3 373 710,50  3 224 710,50  2 573 994,00   650 716,50    0,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 674,00   310 674,00   309 674,00   275 731,00   33 943,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 174,00   321 174,00   320 174,00   275 731,00   44 443,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 500,00   15 500,00   15 500,00    0,00   15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 000,00   102 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   112 000,00   112 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 030 729,00  2 672 229,00  2 662 229,00  2 279 650,00   382 579,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   358 500,00   358 500,00   358 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   166 948,50   42 718,50   42 718,50    0,00   42 718,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 230,00   124 230,00   124 230,00    0,00    0,00

po zmianach  3 197 677,50  2 714 947,50  2 704 947,50  2 279 650,00   425 297,50    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   219 102,00   219 102,00   219 102,00    0,00   219 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 108,50   24 108,50   24 108,50    0,00   24 108,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   243 210,50   243 210,50   243 210,50    0,00   243 210,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 905,00   42 905,00   42 905,00    0,00   42 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 610,00   6 610,00   6 610,00    0,00   6 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 515,00   49 515,00   49 515,00    0,00   49 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   293 970,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   293 970,04   293 970,04   293 970,04    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 595,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 595,50   105 595,50   105 595,50    0,00    0,00

po zmianach   399 565,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   399 565,54   399 565,54   399 565,54    0,00    0,00

przed zmianą   64 529,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 529,96   64 529,96   64 529,96    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 634,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 634,50   18 634,50   18 634,50    0,00    0,00

po zmianach   83 164,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 164,46   83 164,46   83 164,46    0,00    0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057

6059



przed zmianą   125 613,00   125 613,00   71 613,00   13 613,00   58 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 613,00   140 613,00   86 613,00   13 613,00   73 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 500,00   19 500,00   19 500,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 500,00   34 500,00   34 500,00    0,00   34 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   458 300,00   233 300,00   185 800,00   27 300,00   158 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 008 300,00   233 300,00   185 800,00   27 300,00   158 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   408 300,00   183 300,00   135 800,00   27 300,00   108 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   225 000,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   958 300,00   183 300,00   135 800,00   27 300,00   108 500,00    0,00   47 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00   700 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 460,00   240 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 840,00   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 494,89   10 494,89    205,78    205,78    0,00    0,00   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 954,89   250 954,89    205,78    205,78    0,00    0,00   15 129,11   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 460,00   240 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 840,00   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 494,89   10 494,89    205,78    205,78    0,00    0,00   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 954,89   250 954,89    205,78    205,78    0,00    0,00   15 129,11   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 289,11   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 289,11   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    171,62    171,62    171,62    171,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    171,62    171,62    171,62    171,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    29,96    29,96    29,96    29,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    29,96    29,96    29,96    29,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    4,20    4,20    4,20    4,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    4,20    4,20    4,20    4,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 000,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek

75412

6060

6230

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

853

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

854

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 973 101,00  2 973 101,00   545 667,88   424 405,00   121 262,88    0,00  2 427 433,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    912,66    912,66    912,66    0,00    912,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 974 013,66  2 974 013,66   546 580,54   424 405,00   122 175,54    0,00  2 427 433,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 816 639,32  2 816 639,32   389 206,20   379 417,00   9 789,20    0,00  2 427 433,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    912,66    912,66    912,66    0,00    912,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 817 551,98  2 817 551,98   390 118,86   379 417,00   10 701,86    0,00  2 427 433,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    912,66    912,66    912,66    0,00    912,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    912,66    912,66    912,66    0,00    912,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 104 025,00  2 829 025,00  2 824 225,00  1 220 090,00  1 604 135,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 344 025,00  3 069 025,00  3 064 225,00  1 220 090,00  1 844 135,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 138 525,00  1 138 525,00  1 137 525,00   193 090,00   944 435,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 378 525,00  1 378 525,00  1 377 525,00   193 090,00  1 184 435,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   910 000,00   910 000,00   910 000,00    0,00   910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   240 000,00   240 000,00   240 000,00    0,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 150 000,00  1 150 000,00  1 150 000,00    0,00  1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  31 082 725,33  22 851 441,61  18 333 101,04  12 628 955,14  5 704 145,90   490 000,00  3 582 720,57   235 620,00    0,00   210 000,00  8 231 283,72  8 231 283,72   358 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  270 000,00 -  270 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 446 856,05   402 626,05   349 336,94    205,78   349 131,16    0,00   53 289,11    0,00    0,00    0,00  1 044 230,00  1 044 230,00   124 230,00    0,00    0,00

po zmianach  32 259 581,38  23 254 067,66  18 682 437,98  12 629 160,92  6 053 277,06   490 000,00  3 636 009,68   235 620,00    0,00   210 000,00  9 005 513,72  9 005 513,72   482 730,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

85416

3040

Rodzina855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II.     .24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 16 maja 2024 r.

Plan wydatków na inwestycje.







                                                  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II.     .24 

                                                   Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 16 maja 2024 r. 

                                
                           
                            
                                      Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2024 roku  

Dotacje dla sektora finansów publicznych 
 

Lp 
 

Przeznaczenie dotacji 
 

Dz. rozdz. 
 

Rodzaj dotacji Plan w 2024r. 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2536L w  
Wąwolnica -Drzewce-Kurów  

 
     600.60014 

§6300 

 
        celowa 

 
     
    249.769,75        

 
3. 

 Dotacja dla instytucji kultury-
Gminna Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotowa 

 
    160. 000,00                  

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny 
Dom Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotowa 

 
   260. 000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych 

8. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  
w trybie art. 221 ustawy p działalności 

pożytku publicznego.  

921.92105 
         §2360 

 

celowa  20.000,00 

9. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone 
w trybie art. 221 ustawy o działalności 

pożytku publicznego. 

926.92605 
§2360 

celowa    50.000,00 



10. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

754,75412 
§ 6230 

celowa  700.000,00  
 

 
R a z e m 

1.439.769.75 

 
 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II.     .24 

Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2024r. 

-0-  
Program 

 
 Priorytet 

 
Nazwa zadania 

 
Klasyfikacja 

 
środki z 
budżetu 
gminy 

 
środki z 
budżetu 
państwa 

 
środki z UE  

 
Wysokość 
wydatków 

            w  
2024r. 

1  FE dla Lubelskiego Działanie 
FELU.0805 usługi 

społeczne 

Polityka 
senioralna EFS+ 

 
853.85395 

 
11.781,00 

 
23.562,00 

 
200.277,00 

 
235.620,00 

2 FERC Działanie 2.2  Cyberbezpieczny  
Samorząd 

 
750.75023 

 
-0- 

 
64.529,96 

 
293.970,04 

 
358.500,00 

3. Cyfrowe Lubelskie  Transformacja 
gosp. i cyfrowa 

regionu  

Rozwój usług 
elektronicznych 

oraz 
wzmocnienie 

stopnia 
cyfryzacji 
urzędów w 
gminach 

subregionu 
puławskiego  

 
750.75023 

 
18.634,50 

 
-0- 

 
105.595,50 

 
124.230,00 

 



 

 

 

              

Plan finansowy Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Wąwolnicy na 2024 r. 

 

Dział 801 rozdział 80148 

Dochody: 

§ 0670 – wpływy z usług – 321.384,00 zł 

§ 0750 – wynajem sali     –     4.000,00 zł 

Ogółem DOCHODY       325.384,00 zł 

Wydatki: 

 §2400 – wplata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                  - 1.000,00 zł 

§3020 – wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                                  - 100,00 zł 

- odzież ochronna                                                                                           

§4210 – materiały i wyposażenie                                                                      - 10.000,00  zł 

- środki czystości – 1.000,00 zł 

- wyposażenie – 9.000,00 zł 

§4220 – środki żywnościowe                                                                            - 313.184,00 zł 

§4260 – zakup energii elektrycznej, wody i gazu                                                  - 500,00 zł 

§4300 – zakup usług dodatkowych                                                                         - 500,00 zł 

§4360 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              - 100,00 zł 

 

Ogółem WYDATKI      325.384,00 zł 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II.     .24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 16 maja 2024 r.


	UCHWAŁA NR II.     .24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje.
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE w 2024r.
	Zalacznik 8 Plan finansowy Wydzielonego Rachunku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wąwolnicy na 2024 r.




